

FS Anlæg og Kloak ApS

Torstedvej 94, 6980 Tim

CVR-nr. 39 68 76 66

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Frederik Halkjær Olsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FS Anlæg og Kloak ApS Torstedvej 94 6980 Tim
	CVR-nr.: 39 68 76 66
	Stiftet: 30. juni 2018
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Frederik Halkjær Olsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	FS Anlæg og Kloak Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlægs- og kloakarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 621 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.198 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.044 t.kr. mod 8.946 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.902 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.256 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 46,2 % af de samlede aktiver på 7.044 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.805.351	6.326.468
1 Personaleomkostninger	-3.822.499	-3.550.118
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.086.560	-1.177.983
Resultat før finansielle poster	896.292	1.598.367
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.216
Andre finansielle indtægter	1.126	13.803
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.683	-73.341
Resultat før skat	799.735	1.541.045
Skat af årets resultat	-178.850	-343.122
Årets resultat	620.885	1.197.923
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.197.923
Disponeret fra overført resultat	-379.115	0
Disponeret i alt	620.885	1.197.923

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Produktionsanlæg og maskiner	3.345.194	3.032.683
Materielle anlægsaktiver i alt	3.345.194	3.032.683
5 Deposita	10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	10.500
Anlægsaktiver i alt	3.355.694	3.043.183
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	173.000	75.000
Varebeholdninger i alt	173.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.476.757	3.562.507
Igangværende arbejder for fremmed regning	98.546	205.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.554	0
Periodeafgrænsningsposter	29.019	7.435
Tilgodehavender i alt	1.720.876	3.775.650
Likvide beholdninger	1.794.449	2.051.900
Omsætningsaktiver i alt	3.688.325	5.902.550
Aktiver i alt	7.044.019	8.945.733

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.205.595	2.584.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.255.595</u>	<u>2.634.710</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	172.000	182.108
Hensatte forpligtelser i alt	<u>172.000</u>	<u>182.108</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.545.340	1.100.719
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.545.340</u>	<u>1.100.719</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	511.209	507.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	567.192	1.534.440
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.551.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.314	56.468
Selskabsskat	188.958	300.542
Anden gæld	789.411	1.077.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.071.084</u>	<u>5.028.196</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.616.424</u>	<u>6.128.915</u>
Passiver i alt	<u>7.044.019</u>	<u>8.945.733</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.386.787	1.500.000	2.936.787
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponering	0	1.197.923	0	1.197.923
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.584.710	0	2.634.710
Overført via resultatdisponering	0	-379.115	1.000.000	620.885
	50.000	2.205.595	1.000.000	3.255.595

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.240.983	3.138.134
Pensioner	492.555	329.355
Andre omkostninger til social sikring	28.735	27.490
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>60.226</u>	<u>55.139</u>
	<u>3.822.499</u>	<u>3.550.118</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.551	0
Andre finansielle omkostninger	<u>92.132</u>	<u>73.341</u>
	<u>97.683</u>	<u>73.341</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-300.000	-240.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-60.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
4. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. januar	5.676.829	4.026.129		
Tilgang i årets løb	1.459.293	2.075.700		
Afgang i årets løb	-400.000	-425.000		
Kostpris 31. december	6.736.122	5.676.829		
Afskrivninger 1. januar	-2.644.146	-1.937.260		
Årets afskrivninger	-1.086.560	-1.117.983		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	339.778	411.097		
Afskrivninger 31. december	-3.390.928	-2.644.146		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.345.194	3.032.683		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.530.316	2.211.792		
5. Deposita				
Kostpris 1. januar	10.500	0		
Tilgang i årets løb	0	10.500		
Kostpris 31. december	10.500	10.500		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.500	10.500		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2023	fristet gæld	31/12 2023	31/12 2023
Leasingforpligtelser	2.056.549	511.209	1.545.340	0
	2.056.549	511.209	1.545.340	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.530 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 2.057 t.kr.				

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Lejen har en månedlig ydelse på 4 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har igennem pengeinstitut stillet arbejdsgarantier på i alt 225 t.kr. over for selskabets kunder. I likvide beholdninger indgår ligeledes garantibevis på i alt 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FS Anlæg og Kloak Holding ApS, CVR-nr. 41 74 43 24, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 63 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
